:
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11 maja
(piatek)

12 maja
(sobota)

13 maja
(niedziela)

14 maja
(poniedziatek)
15 maja
(wtorek)

16 maja

(Sroda)

17 maja
(czwartek)

18 maja
(piatek)

19 maja
(sobota)

20 maja
(niedziela)

19.00

10.00
12.00

16.00

18.00

18.00
17.00
18.15
18.30
20.00
17.00
18.15
20.00
18.00
20.00

18.00

20.30

11.00

12.30

18.00

20.30

11.00

12.30

>
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Tabula Compagnie Linga - Marco Cantalupo, Katarzyna Gdaniec
(Szwajcaria), 60’ Otwarcie festiwalu

Po spektaklu rozmowa z artystami - Sala Ingardena

Tabula Compagnie Linga - Marco Cantalupo, Katarzyna Gdaniec
(Szwajcaria), 60’

Colorful Games ,Dansema” Dance Theatre (Litwa), 40’

Spektakl dla dzieci 0-3 lat

Dances with Camera: Polish Moves!

Filmy z Short Waves Festival

House Beating Hygin Delimat w przestrzeni outdoorowej
(Austria/Polska), 40’

Electrodomestics Constanza Macras | Dorky Park
(projekcja zapisu spektaklu), 150’
Gaga/people Adi Weiberg-Prejna - lekcje

Polskie kino tarica Dances with Camera: Polish Moves!

Filmy z Short Waves Festival, 70’

Still life (Martwa natura) Agata Maszkiewicz (Francja/Polska), 60’
Po spektaklu rozmowa z artysta - Sala Ingardena

Gaga/people Adi Weiberg-Prejna - lekcje

Ostatnie solo K. Lubelski Teatr Tarica (Polska), 50’
Po spektaklu rozmowa z artysta
Rozmowy o ksiazkach o tancu - Sala Ingardena

spectral layers of movement Grupa Wokét Centrum, Marcin Janus,
Grzegorz Kaliszuk, 40’ Po spektaklu rozmowa z artystami - Sala Ingardena
Indian Summer (Babie lato) Adi Weinberg-Prejna (Izrael), 20’
Ujednoznacznienie Ewelina Drzat-Fiatkiewicz (Polska), 10’
Trigger Annamaria Ajmone (Wtochy), 18’

Po spektaklu rozmowa z artystami

Europa. Sledztwo Magda Jedra, Weronika Pelczyrska, Iza Szostak,
producent: Komuna/Warszawa (Polska), 50’

Po spektaklu rozmowa z artystami - Sala Ingardena

Blisko Monika Kiwak

Warsztaty dla rodzin z dzie¢mi do 3 roku zycia, 45’

1 kropka Monika Kiwak

Warsztaty dla rodzin z dzie¢mi (4-6 lat), 60’

Tiny Annamaria Ajmone (Wtochy), 35’

Connection Zofia Tomczyk (Polska), 9’

Homogemonia Ewelina Drzat-Fiatkiewicz (Polska), 12’

Po spektaklu rozmowa z artystami

Dzisiaj, wszystko Dada von Bzdiiléw (Polska), 60’

Zakoriczenie festiwalu

Po spektaklu rozmowa z artystami - Sala Ingardena

Blisko Monika Kiwak

Warsztaty dla rodzin z dzie¢mi do 3 roku zycia, 45’

I kropka Monika Kiwak

Warsztaty dla rodzin z dzie¢mi (4-6 lat), 60’

mMOos

s cena

Scena MOS

Scena MOS

Scena Miniatura

Kino MOS

plac przed
Muzeum
Narodowym

(al. 3-go Maja 1)
Kino MOS
Scena Miniatura
Kino MOS

Kino MOS
Scena Miniatura
Scena Miniatura
MOS

Scena MOS

Scena Miniatura

Scena MOS

MOS
sala konferencyjna
MOS
sala konferencyjna
Scena Miniatura

Scena MOS

MOS
sala konferencyjna
MOS

sala konferencyjna

N50 zt
U35 zt

N50 zt
U35zt

10zt

rodzic
+ dziecko

12 z¢

wstep
wolny

12 z¢
30 zt
12 zt

N30 zt
U20 zt

30 zt

N25 zt
U20 zt
wstep
wolny
N35 zt
U25 zt
N30 zt
U25 zt
3 spektakle
15zt

1 spektakl
N40 zt
U30 zt

10zt
10zt

N30 zt

U25 zt
3 spektakle

15zt
1 spektakl

N40 zt
U30 zt
10zt

10 zt




